

(denumirea obiectivului)

Oferta "Stepconstruct" SRL
Borderoul de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2119518 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3,022	84,97	256,78
2.	7122050013400	Zidar	h-om	15,18	84,97	1289,84
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	596,70	84,97	50701,60
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1540,25	84,97	130875,04
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	78,25	84,97	6648,90
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	112,50	84,97	9559,13
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1770,455	84,97	150435,54
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	50,31	84,97	4274,84
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	96,096	84,97	8165,28
10.	7135010011000	Galvanizator	h-om	15,225	84,97	1293,67
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	23,94	84,97	2034,18
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,50	84,97	1402,01
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	149,572	84,97	12709,13
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,50	84,97	382,37
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1210,518	84,97	102857,71
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	18,06	84,97	1534,56
17.	7422010060100	Timplar	h-om	52,738	84,97	4481,15
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,964	84,97	1356,46
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	468,192	84,97	39782,27
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,09	84,97	517,47
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	2519,733	84,97	214101,67
		Total manopera				744660

Materiale:

1.	0010914	Priza 220v	buc	2,00	48,00	96,00
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,03	30,00	0,90
3.	1212121212121	Apa	m3	0,183	12,00	2,19
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	106,392	3,50	372,37
5.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	1,34	65,00	87,09
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	16486,50	0,02	329,73
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2321,52	0,60	1392,91
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,38	55,00	75,90
9.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,827	20,00	36,54
10.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	4,872	20,00	97,44
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	304,56	25,00	7614,00
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,061	55,00	3,35
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	773,40	32,00	24748,80
14.	2430116103877	Vopsea Caparol tip Antratii	kg	38,76	62,00	2403,12
15.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	9,135	105,00	959,17
16.	24302261000001	Fuga	kg	211,86	25,00	5296,50
17.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	3,045	45,00	137,03
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	168,795	32,00	5401,44
19.	243022610145	Grund "Betoncontact"	kg	53,535	25,00	1338,38

20.	2430226101466	Fuga	kg	39,375	25,00	984,38
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	426,396	6,24	2660,71
22.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	6,09	30,00	182,70
23.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,294	85,00	24,99
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,385	6,50	74,00
25.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	393,75	3,90	1535,63
26.	250	Pellicula polietilen 1 mm	m	640,395	2,50	1600,99
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1012,412	1,00	1012,41
28.	252	Intrerupator cu o clapa	buc	6,00	35,00	210,00
29.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	115,872	275,00	31864,80
30.	2521216717025	Teava din material plastic PPR cu fibra PN25 d=25mm	m	48,96	36,20	1772,35
31.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	220,00	0,60	132,00
32.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	341,323	3,80	1297,03
33.	25231567210310	Olandez PPR 25x3/4	buc	42,00	150,00	6300,00
34.	25231567210311	Reductie PPR 25x3/4	buc	42,00	40,00	1680,00
35.	25231567210312	Cot PPR 90 FF 25	buc	50,00	7,00	350,00
36.	25231567210313	Cot PPR 45 FF 25	buc	100,00	7,00	700,00
37.	25231567210314	Mufa PPR 25x3/4	buc	10,00	5,00	50,00
38.	253	Intrerupator cu doua clape	buc	1,00	42,00	42,00
39.	254	Cutie pentru prize	buc	9,00	6,20	55,80
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 110gr/m2	m2	83,49	8,50	709,66
41.	2652102100713	Var pasta	m3	0,18	3500,00	630,70
42.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	635,58	3,90	2478,76
43.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	8875,316	5,90	52364,36
44.	265310210083	Amestec uscat	kg	9014,25	2,40	21634,20
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1172,874	5,00	5864,37
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1398,797	8,20	11470,14
47.	266111280070	Placi sau piscoturi de gresie 600x600	m2	594,516	220,00	130793,52
48.	26611128007080	Placi de ceramica 8mm la scari	m2	132,87	240,00	31888,80
49.	2662102701085	Placi ghips-carton ignifug 12.5	m2	1399,05	63,00	88140,18
50.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,991	0,00	0,00
51.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	2860,11	3,80	10868,42
52.	2670112202922	Baghete MDF, B=250mm	m	179,392	105,00	18836,21
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1015,20	3,50	3553,20
54.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	3,045	15,00	45,67
55.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1273,878	11,20	14267,43
56.	2710703520285	Profil de suport	m	3016,769	18,60	56111,90
57.	2743123549090	Cornier din aluminiu cu plasa	m	169,05	4,50	760,73
58.	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	358,785	12,00	4305,42
59.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia muchiilor	m	179,392	15,00	2690,89
60.	2822115708001	Element de sustinere din fonta	buc	110,00	15,00	1650,00
61.	2822115710000	Radiatoare din fonta -fara pret	m2	61,509	0,00	0,00
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	463,488	0,25	115,87
63.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	23163,493	0,25	5790,87
64.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	220,00	0,50	110,00
65.	2874115837745	Suruburi, diblu distantat 6x40	buc	512,55	0,50	256,27
66.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica	m	401,625	32,00	12852,00
67.	287417733095	Reductie din fonta 1x1/2ST	buc	22,66	22,00	498,52
68.	287417733096	Reductie din fonta 1x1/2DR	buc	22,66	22,00	498,52
69.	287417733097	Filet sudura 3/4x15	buc	43,26	22,00	951,72
70.	2875274123604	Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"	buc	6,09	10,00	60,90
71.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,09	3,50	21,32
72.	3220137315778	Decapant	kg	14,311	30,00	429,35
73.	332051735225	Termoizolatie Armoflex tevi d=25mm	m	43,26	7,45	322,29
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	23,115	12,00	277,38
75.	4100126202818	Apa	m3	10,096	12,00	121,16
76.	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,18	1,00	9,18
77.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	107,97	3,50	377,89
Total materiale de constructii						584680

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,045	65,00	197,93
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,009	25,00	450,23
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,45	25,00	161,25
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,118	60,00	67,10
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	145,917	25,00	3647,93
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	53,292	7,00	373,04
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	18,75	7,00	131,25
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	77,809	7,00	544,66
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,95	550,00	1072,50
Total utilaje de construcții						6646

Total:

Прямые затраты	lei	1335986
Asigurare sociala	24,00 %	178718
Transport materiale	5,00 %	29234
Total	100,00 +	1543938
Cheltuieli de regie	10,00 %	154394
Total	100,00 +	1698332
Beneficiu de deviz	4,00 %	67933
Total	100,00 +	1766265
TVA	20,00 %	353253

Total deviz:**2119518**

Director _____